檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張峻銘

電話：04-7531819

電子信箱：A630291@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國103年8月8日

發文字號：府教特字第1030262773號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立新竹教育大學辦理「建構以學習障礙/情緒障礙

領域為主之特殊教育診斷、教學暨學習支援網站工作計畫

」有愛無礙網站教材設計/多媒體教材設計/APP教材設計比

賽活動，請轉知學校師生踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署103年8月8日臺教國署原字

第1030084041號函辦理。

二、參加對象：全國大學校院特殊教育學系所學生、資訊科技

相關系所學生及全國高中職、特教學校及國中小教師。

三、請即日至有愛無礙網站進行網路報名（http://140.126.4

2.31/IEP/），並於103年10月1日至103年10月31日間，將

書面資料寄給有愛無礙工作團隊。

四、報名上若有任何疑義，請至有愛無礙網站訪客留言區討論

。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2014-08-11
08:05:25

1030002962

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:103/08/11

■■■■■■■無附件